SERVIÇO PUBLICA FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINÂ

CENTROTECNOLOGICO DEIOINVILLE
Rua Dana Fl-anclsca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' Oo3/2019/DCTJ, l)E 3(1 DE JANEI RO DE 2Q19

O Diretor em exercício do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de
Joinville da UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, designado pela Portaria
2875/2016/GR, no uso de suas atribuições estíttutárias e regimentais e tendo en] vista o disposto
na Portaria Normativa n' 58/201 5/GR,

RESOLVE

Art. I' ALTERAR a Portaria N' 125/2018/DCTJ de 20 de novembro de 2018,

que concede adicional de insalubridade ao servidor Thiago Aótonio Fiorentin, no que se refere

ao Louro Pericial. Passa a vigorar o Laudo Pericial N' 26246-000.717/201 8, de 21 de dezembro

de 2018

Art. 2' Esta Portaria tem vigência retroativa a 2 1/1 2/2018

/

Lulas 'ç\jeihmann
Diretor em exercício